Professor Osval

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento competente, para que seja

realizado trabalho de pinturas e placas de sinalização de Transito no bairro Vila Suíça.

REQUERIMENTO N° 1072/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. PARA QUE SEJA REALIZADO
TRABALHO DE PINTURAS E PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE
TRÂNSITO NO BAIRRO VILA SUÍÇA.

PROTOCOLO GERAL N° 1235/2016
Data: 03/06/2016 - Horário: 16:42

11111111111111111111111

APROVADO
6 JUN, 7016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Com a finalidade de proporcionar segurança aos moradores do bairro, pois essas sinalizações

encontram-se deterioradas pelo tempo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento competente, para que seja realizado trabalhos de pinturas e placas de sinalização

de Transito no bairro Vila Suíça.

Pindamonhangaba, 06 de Junho de 2016.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1